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Szklarnia tunel ogrodowy foliowy
wielosezonowy metalowy stelaż zielona
folia 2x3x2m

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy hm_3353

Kod producenta GREEN HOUSE 2x3x2M

Kod EAN 5905817001248

Opis produktu

SZKLARNIA TUNEL FOLIOWY
Idealny do ogrodu lub na działkę
Doskonała do uprawy warzyw, owoców lub kwiatów
Stabilna konstrukcja ze stalowych, obustronnie galwanizowanych rurek

Mocowanie do podłoża ( linki, śledzie )
Przezroczysta, warstwowa folia PE 140g/m2 z filtrem UV6
Sześć zamykanych na rzep okien z moskitierami
Szerokie podwijane wejście z zamkiem błyskawicznym
Chroni rośliny przed wiatrem i innymi czynnikami zewnętrznymi

Produkt marki: ModernHome

IDEALNY DLA TWOJEGO OGRODU
Szklarnia ogrodowa, to idealne rozwiązanie dla swojego ogrodu lub działki, doskonale sprawdzi się do uprawy
najróżniejszych roślin, zarówno warzyw, owoców, jak i kwiatów. Zapewnia optymalne warunki dla wzrostu i rozwoju
Twoich upraw, chroniąc je przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi oraz szkodnikami. Dzięki przemyślanej
konstrukcji i wykorzystaniu wysokiej jakości materiałów, nasza szklarnia stanie się nieodzownym elementem
Twojego ogrodu.

BEZPIECZNA I TRWAŁA KONSTRUKCJA
Konstrukcja: szkielet szklarni wykonany jest z stalowych profili, które zostały obustronnie ocynkowane, aby zapewnić
maksymalną odporność na korozję oraz długotrwałość użytkowania. Profile mają o kształcie rurek - wymiar:
Φ24x0.6mm 24x0.5/19x0.5mm.

 

Pokrycie: wykorzystanie warstwowej folii PE o gramaturze 140g/m², wzmocnionej filtrem UV6, zapewnia
doskonałą ochronę przed promieniowaniem słonecznym oraz izolację termiczną, co sprzyja lepszemu wzrostowi twoich
roślin.
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Wentylacja: szklarnia wyposażona jest w sześć zamykanych okien z moskitierami, które zapewniają doskonałą
cyrkulację powietrza i umożliwiają kontrolę nad temperaturą oraz wilgotnością wewnątrz, jednocześnie chroniąc rośliny
przed owadami.

 

Stabilność i trwałość: solidna konstrukcja i użycie wytrzymałych materiałów gwarantują stabilność szklarni nawet w
trudnych warunkach pogodowych.

SPOSÓB MONTAŻU
Przygotowanie Terenu: na początku należy wykopać niewielki rowek, w którym osadzony będzie stalowy stelaż.
Umieszczenie stelaża w rowku pomoże zabezpieczyć go przed wiatrem, zwierzętami i innymi niekorzystnymi
warunkami atmosferycznymi.

 

Montaż Stelażu: po złożeniu stelażu należy osadzić go we wcześniej przygotowanym miejscu, metalowe elementy
konstrukcji są odpowiednio zabezpieczone w procesie galwanizacji, dzięki temu nie musisz martwić się i ich
rdzewienie. Przy skręcaniu śrubami, zadbaj o to aby wszystkie były odpowiednio mocno dokręcone.

 

Rozłożenie Folii: w ostatnim kroku należy naciągnąć folię na stelaż. Dzięki przemyślanej konstrukcji, poszycie jest
nieco większe niż wymiar stelażu, dzięki temu wzdłuż boków szklarni folia tworzy swojego rodzaju "opaskę" - pasek
folii. Wystającą poza obrys tunelu folię należy dokładnie obsypać ziemią, a dodatkowo można użyć obciążeń np.
ciężkich przedmiotów takich jak kamienie ozdobne lub cegły.

Mocowanie do podłoża: na samym końcu zadbaj o to aby dodatkowo zabezpieczyć swoją szklarnię poprzez
zakotwienie jej do podłoża, w zestawie znajdziesz metalowe śledzie, kotwy oraz wytrzymałą linkę. Połącz konstrukcję
szklarni ze śledziami, mocno naciągając linkę, dzięki temu tunel będzie stabilny nawet podczas niekorzystnych
warunków atmosferycznych.

JESZCZE BARDZIEJ WYTRZYMAŁA KONSTRUKCJA
Wychodząc na przeciw potrzebom Klientów, oferujemy model, który został wyposażony w solidniejsze i grubsze elementy
konstrukcji niż te, dostępne w konkurencyjnych ofertach innych sprzedawców.

 Co wyróżnia nasz model?

Stelaż został zabezpieczony przeciw korozji w bardziej skuteczny sposób - metodą galwanizacji cynkowej, inni
sprzedawcy oferują modele galwanizowane ogniowo, co w efekcie nie daje tak pełnej ochrony antykorozyjnej.
Wszystkie elementy konstrukcyjne są wykonane z grubszej niż w konkurencyjnych ofertach stali, co daje przekłada się
na stabilność i sztywność szklarni, a dodatkowo powoduje, że złożona konstrukcja opiera się silniejszym podmuchom
wiatru.
W komplecie znajdują się solidniejsze mocowania do gruntu, stalowa obejma oraz dwa wkręcane śledzie będą 
skutecznie mocować stelaż do ziemi.
Aby jeszcze lepiej zabezpieczyć szklarnię, do dyspozycji masz wyjątkowo wytrzymałe, wykonane z grubej stali śledzie
oraz wytrzymałą linkę.

BEZPIECZNE PAKOWANIE
Produkt jest spakowany w wytrzymały karton wysyłkowy, a jego poszczególne elementy zostały dodatkowo
zabezpieczone. Dzięki temu nie musisz obawiać się o ewentualne uszkodzenia, które mogą pojawić się podczas
dostawy.
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SPECYFIKACJA:
Szerokość: 200 cm
Długość: 300 cm
Wysokość: 200 cm
Powierzchnia: 6m2
Profile stalowe: 24x0.6mm, 24x0.5/19x0.5mm
Materiał: warstwowa folia PE 140g/m2 z filtrem UV6
Konstrukcja: stalowe galwanizowane profile
Drzwi zamykane na zamek błyskawiczny
Sześć zamykanych okien z moskitierami
Produkt marki: ModernHome
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